

Dalarnas Pistolskyttekrets
c/o Erik Forsberg
Roths väg 7
777 51 Smedjebacken

Komplettering till vår begäran daterad 7 juli 2020 om omprövning av beslut 2014-02-12.

Vid studier på hemsidan www.dalakretsen.se upptäcktes ytterligare en pistolskytteförening med säte i **Borlänge kommun**. Föreningen heter Dalarnas Militära och Polisiära Skyttar (Dala MP).

Enligt föreningens egen hemsida startade Dala MP sin verksamhet 2017, alltså 3 år efter att Föreningen Dalaskyttar nekats medlemskap i Dalarnas Pistolskyttekrets.

Vidare uppger Dala MP på sin hemsida, citat:

”Dala MP har för tillfället tillgång till skjutbanor i både **Borlänge** och Säter och vi bedriver organiserade träningar varje vecka.”

Vi ställer oss frågande till varför Dalarna MP antagits som medlem i Dalarnas Pistolskyttekrets men Föreningen Dalaskyttar nekades medlemskap?

Borlänge 10 augusti 2020



Rickard Glaving
Sekreterare Föreningen Dalaskyttar

Föreningen Dalaskyttar
c/o Rickard Glaving
Hans Filips väg 69
784 56 Borlänge

Kopia till:
Svenska Pistolskytteförbundet
Polismyndigheten Bergslagen
Borlänge Kommun, fritidskontoret

OM OSS

Dalarnas Militära & Polisära Skyttar startades 2017 i syfte att underlätta för personal inom Försvarsmakten och Polisen att träna och tävla skytte på fritiden. Som medlem hos oss får du tillgång till flera olika skytteformer och skjutbanor samt nöjet att träna med likasinnade.

Föreningen är genom sina anslutningar till de olika förbunden en frivillig försvarsförening, vilket innebär att vi kan vara behjälpliga i kurser och utbildningar för myndigheter inom totalförsvaret. Du kan även vidareutbilda dig inom totalförsvaret via oss, t.ex. till Skjutinstruktör i Försvarsmakten.

Våra förbund

Dala MP är anslutna till nedanstående förbund vilket innebär att våra medlemmar representerar föreningen i de sporter som respektive förbund utövar.

Svenska Dynamiska Sportskytteförbundet (SDSSF)

Svenska Skyttesportförbundet (SVSF)

Svenska Armborst Unionen (SAU)

Svenska Pistolskytteförbundet (SPSF)

Svenska Vapenågarförbundet (SVF)

SVF företräder vapenågares intressen i allmänhet och du kan få juridisk vägledning om det t.ex. strular i licensärenden, därför rekommenderar vi alla vapenägare att bli medlem i Svenska Vapenågarförbundet.

[Bli medlem i SVF]



VERKSAMHET

Dala MP har för tillfället tillgång till skjutbanor i både Borlänge och Säter och vi bedriver organiserade träningar varje vecka.

Du väljer själv om du vill träna själv på föreningens tider på de olika skjutbanorna eller om du vill vara med på det organiserade träningstillfällena. Som nybörjare utan eget vapen kan du på de organiserade träningstillfällena få låna av föreningen.

Hos oss kan du träna både långhålls-, precisions- och dynamiskt skytte med gevär, enhands- och hagelvapen. Du väljer själv om du endast vill träna eller träna och tävla, dock så uppmuntrar vi tävling då det ger en extra utmaning i ditt skytte och utvecklar dig som skytt.

Vår kurs- och utbildningsverksamhet, som i första hand riktar sig våra medlemmar, omfattar både nybörjarkurser och påbyggnadskurser i olika former av/inom skytte, oftast kopplat mot något av de förbund vi är anslutna till.

En annan del av vår verksamhet går ut på att skjutinstruktörer i totalförsvaret ska bibehålla och utveckla sin förmåga som skyttar, samt att den civila träningen skall fungera som idébank till tjänsten som instruktör.

Något för dig?

